



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

V Českých Budějovicích dne 8. března 2007
Č.j. KUJCK5690/2007/KHEJ

Vyřizuje: Mgr. Linda Hanzlíková
Tlf.: 386 720 225

Věc: **Odpověď na žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane Frybo,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle 106/1999 Sb., ze dne 6. března týkající se výběrového řízení na dodávku kancelářských potřeb Vám sdělujeme následující.

Nabídky na dodavatele byly hodnoceny podle následujících kritérií:

1. Celková cena za všechny položky z příloženého seznamu kancelářských potřeb, zadávací dokumentace včetně DPH a dopravy
2. Doba dodání dílčí dodávky v případě nutnosti, v případě nutnosti uvedená v hodinách ode dne doručení objednávkového listu.
3. Doba dodání dílčí dodávky uvedená ve dnech ode dne doručení objednávkového listu.

Výsledná suma byla stanovena částkou 1 014 035,- Kč včetně DPH.

S pozdravem

Ing. Jaroslav Jedlička